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RUBRIK

NYT FRA BESTYRELSEN

Af Lene Sørensen
Formand for Engelsklærerforeningen
For gymnasiet og HF

Ved konstitueringsmødet efter generalforsam-
lingen  i Februar fi k medlemmerne i bestyrel-
sen nye arbejdsopgaver, og jeg vil gerne her star-
te med at takke den afgående formand Ole Juul 
Lund og kasserer Susanne Jørgensen for deres 
store arbejde gennem de sidste tre år. De har 
ydet en virkelig stor indsats for vores medlem-
mer. Tak for det. Jeg er rigtig glad for, at de beg-
ge har været interesseret i fortsat at være med på 
holdet, så vi sikrer en kontinuitet i arbejdet.

Bestyrelsen har brugt de sidste måneder 
på at omfordele arbejdsopgaverne, det tager me-
gen tid, men er en sund proces, som får os til at 
se kritisk på de opgaver, vi arbejder med til dag-
lig. Således prøver vi at eff ektivisere arbejdsgan-
gene, hvor det er muligt. 

Hans Jørgen Klarskov Mortensen, som 
er ny kasserer, har overtaget ansvaret for regn-
skabet, og i den forbindelse har vi besluttet at 
lade PBS stå for opkrævningen at kontingentet. 
Derfor er girokortene endnu ikke sendt ud. De 
er dog på trapperne, og vi opfordrer medlem-
merne til at benytte PBS til indbetalingen, det 
sparer os for meget arbejde. 

Nyt er også at vi har fået en central konto 
til indbetaling af alle kursusgebyrer. Skolernes 
krav om EAN-regninger gav os rigtig mange 
problemer og ekstra arbejde sidste år, det hå-
ber vi bliver løst på denne måde over det næ-
ste halve år. Kontoen bestyres af Karsten Kri-
stensen Back.

Hanne Lundorff  er ny kursuskoordinator, og 
står for øvrige spørgsmål vedrørende kurserne.

Vi arbejder pt. med efterårets kursusud-
bud, som vil kunne ses i GLs efteruddannelses-
katalog og på hjemmesiden.

Som ny formand har jeg deltaget i en del 
møder: Møde med pædagogikumkandidater i 
Bjerringbro, Pædagogisk Samarbejdsudvalg og 
EVA – instituttet. Det har været rigtig spæn-
dende indtil videre, selv om vi jo stadig venter 
på det første gennemløb af reformen, og de for-
slag til ændringer, vi håber, der kommer i den 
forbindelse.

Jeg vil gerne takke to afgående regi-
onssekretærer Finn Roholt Pedersen og Jon-
na Fransgaard for deres arbejde med kurser 
i foreningens regi og byde velkommen til to 
nye regionssekretærer Jørgen Bissenbakker 
(Fyn) og Birgitte Wernberg-Møller (Nord-
jylland). Det betyder, at vi stadig mangler en 
regionssekretær i Ringkøbing, og jeg vil her-
igennem opfordre kolleger ansat i det gam-
le Ringkøbing Amt til at melde sig, så vi kan 
sikre, at der også sker en lokal efteruddan-
nelse her. 

Foreningens hjemmeside er det sted, hvor 
de sidste nyheder off entliggøres, og vi er stolte 
over at så mange medlemmer bruger siden ak-
tivt, især er kursusoversigten og medlemslisten 
fl ittigt benyttet.
 


